

20.08.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altın dün yaklaşık %4,32'lik sert yükselişle 4.500 dolar eşiğine kadar taşınırken, hareketin ana katalizörü ABD Hazine Bakanlığı'nın uzun vadeli tahvillerde geri alımları artıracağı yönündeki sürpriz adımı oldu. Bu gelişmeyle uzun vadeli ABD tahvil faizleri hızlı gerilerken dolar endeksi yaklaşık %0,8 değer kaybetti hem alternatif getiri maliyetinin azalması hem de doların zayıflaması altına güçlü alım getirdi. ABD'nin mali görünümüne ilişkin endişeler ve devam eden jeopolitik belirsizlikler de güvenli liman talebini destekledi. Fed tutanaklarında bazı üyelerin enflasyonun yüksek kalması halinde yeni faiz artışlarına açık olduğu görülse de, son dönemdeki daha yumuşak ABD verileri piyasanın yakın vadeli sıkılaşma beklentisini sınırlıyor. Teknik açıdan fiyatın 4.495 dolar civarında 4.500 direncini zorlaması kısa vadede kritik bir noktaya işaret ediyor. RSI'nın 65 seviyesine yükselmesi güçlü alım momentumunu gösterirken henüz aşırı alım bölgesine girilmiş değil MACD çizgisinin sinyal çizgisinin belirgin üzerinde bulunması ve pozitif histogramın genişlemesi de yükselişi teyit ediyor. 4.500 üzerinde günlük kapanış görülmesi halinde 4.750 ve 4.900 bölgeleri gündeme gelebilir 4.500'den gelebilecek satışlarda ise 4.350 seviyesi ilk önemli destek olarak izlenecek.

Destekler: 4.350 – 4.200 – 4.100**Dirençler:** 4.500 – 4.750 – 4.900**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamak olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

20.08.2026**Crude Oil Analizi**

Crude Oil haftalık bazda şu ana kadar yaklaşık %2,5 yükselişle sınırlı bir pozitif performans sergilerken, fiyatın 85,3 dolar çevresinde dengelendiği görülüyor. 85 doların üzerinde kalınması alıcıların tamamen geri çekilmediğini gösterse de, hareketin 90 dolar direncine doğru güçlü bir ivme üretememesi yükselişin şimdilik kontrollü ilerlediğine işaret ediyor. Özellikle son günlerde fiyatın 85-90 dolar aralığında sıkışması, piyasada yeni bir yön için katalizör beklendiğini düşündürüyor. Teknik göstergelerde RSI'nın 55,7 ile 50 eşiğinin üzerinde bulunması hafif pozitif momentumu desteklerken, MACD'nin sinyal çizgisinin üzerinde ve histogramın pozitif bölgede kalması da kısa vadede alıcıların bir miktar üstünlüğe sahip olduğunu gösteriyor. 85 dolar üzerinde kalıcılık korunursa 90 ve ardından 95 dolar seviyeleri yeniden gündeme gelebilir 85'in altına sarkılması halinde ise 80 dolar bölgesine doğru geri çekilme riski artabilir. Bu nedenle haftanın geri kalanında 85 dolar çevresindeki fiyat davranışı, mevcut %2,5'lik yükselişin genişleyip genişlemeyeceği açısından belirleyici olacak.

Destekler: 85 - 80 - 75**Dirençler: 90 - 95 - 100****TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

20.08.2026**EURUSD Analizi**

Parite dün yaklaşık %0,90 yükselerek 1,1675-1,1680 bölgesine taşındı ve son dönemdeki dolar zayıflığından güçlü biçimde faydalandı. Hareketin ana katalizörü, ABD Hazinesi'nin 10-30 yıl vadeli tahvillerde geri alım programının büyüklüğünü iki katına çıkaracağını açıklaması oldu. Kararın ardından 30 yıllık ABD tahvil faizi yaklaşık 10 baz puan gerilerken dolar endeksi %0,85'in üzerinde değer kaybetti euro da dolar karşısında yaklaşık %0,88 yükseldi. FOMC tutanaklarında birçok üyenin enflasyon yüksek kalırsa ek faiz artırımına açık olduğu görülmesine rağmen, piyasa bu mesajı büyük ölçüde ikinci plana itti son dönemdeki daha yumuşak ABD verileri ve tahvil faizlerindeki düşüş doların faiz avantajını zayıflatarak EURUSD'deki yukarı hareketi destekledi. Paritenin 1,1600 ve 1,1650 dirençlerini aşarak 1,1685 bölgesine dayanması yükseliş momentumunun belirgin biçimde güçlendiğini gösteriyor. MACD pozitif bölgede yukarı yönlü yapısını sürdürürken, RSI'nın 72,7 seviyesine yükselerek aşırı alım bölgesine girmesi kısa vadede kar satışları veya soluklanma riskinin arttığına işaret edebilir. 1,1685 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 1,1800 bölgesine doğru alan açılabilir 1,1650'nin yeniden altına inilmesi durumunda ise 1,1600 seviyesi ilk önemli geri çekilme alanı olarak izlenecek.

Destekler: 1,1650 – 1,1600 – 1,1500**Dirençler:** 1,1685 – 1,1800 – 1,1925**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

20.08.2026**USDJPY Analizi**

USDJPY paritesi dün doların geniş çapta değer kaybetmesinin etkisiyle yaklaşık %0,90 gerileyerek 158,10 bölgesine kadar çekildi. Bugün fiyat 158,45 çevresinde seyreliyor ve dünkü düşüşün ardından belirgin bir tepki üretmekte zorlanıyor. Özellikle 158,50 seviyesinin hemen altında kalınması, kısa vadede yen lehine fiyatlamamanın sürdüğünü gösteriyor. Dolar tarafındaki zayıf görünüm devam ettiği sürece 158,50'nin altında 156,00 ve ardından 154,50 seviyelerine doğru hareket riski korunabilir. Momentum göstergeleri de temkinli görünümü destekliyor. RSI 39,4 seviyesinde ve 50 eşiğinin altında kalarak satış tarafının halen daha güçlü olduğuna işaret ediyor. MACD ise negatif bölgede; çizgilerin birbirine yaklaşması satış hızının azaldığını gösterse de henüz belirgin bir yukarı dönüş teyidi oluşmuş değil. Bu nedenle paritede ilk toparlanma sinyali 158,50'nin yeniden kazanılması, daha anlamlı bir güçlenme ise 160,00 üzerinde kalıcılık sağlanmasıyla oluşabilir.

Destekler: 157,00 – 156,00 – 154,50**Dirençler:** 158,50 – 160,00 – 161,25**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

20.08.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq vadeli endeksi bu hafta şu ana kadar yaklaşık %1,75 değer kaybederken, fiyat 29.600 çevresinde ve 30.000 eşiğinin altında seyrediyor. Haftalık satış baskısına rağmen 29.300 desteğinin henüz kaybedilmemesi, düşüşün şimdilik daha çok kısa vadeli bir zayıflama olarak kaldığını gösteriyor. Bununla birlikte 30.000-30.500 bandından gelen satışların tekrarlanması, yukarı yönlü denemelerin güç kazanmasını zorlaştırıyor. RSI'nın 52 seviyesinde bulunması momentumun nötr bölgeye çekildiğine, göstergenin kendi ortalamasının altında kalması ise alıcıların önceki haftalara kıyasla güç kaybettiğine işaret ediyor. MACD halen pozitif tarafta ve ana çizgi sinyal çizgisinin üzerinde olsa da histogramdaki sınırlı görünüm ivmenin güçlü olmadığını gösteriyor. 29.300 altında bir kapanış, haftalık satışların 28.750 ve 28.200 bölgelerine doğru derinleşmesine zemin hazırlayabilir. Buna karşılık 30.000'in yeniden aşılması ve özellikle 30.500 üzerinde tutunma, bu haftaki kayıpların telafi edilmesi açısından daha güçlü bir teknik sinyal oluşturmaktadır.

Destekler: 29.300 – 28.750 – 28.200**Dirençler:** 30.000 – 30.500 – 31.000**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.